大一学生入党申请书怎么写
尊敬的党：
本人志愿申请加入中国共产党，愿意为中国共产主义事业而奋斗，在我心中，党就是是一个先进光荣的组织，随着时光上成熟，年龄的增长我越来越坚信，中国共产党的宗旨是全心全意为人民服务的，所以我要不断的完善自我是我内心深处愿望。然而身为华夏人民一员，更有责任加入中国共产党，我希望能够成为党的大家庭一员，为人民的利益的事业而努力。所以本人志愿加入党组织，为中国共产党事业而努力奋斗积极进取，坚决为人民服务的决心。
1921年建党至今，我们党已经走过了100年的光辉道路。在反帝国主义和反封建社会主义、分官僚资本主义的革命斗争中，获得了这一场革命的胜利，结束了中国半殖民地半封建社会和剥削制度和剥削阶级时代，同时还建立了中华人民共和国，确立了新的社会主义制度，开创了中国特色的社会主义道路，努力实现社会主义现代化。通过不断对党的学习使我深刻而正确地认识到党的纲领，在思想上我会更加严格要求自己，坚持党的基本路线，学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、"三个代表"的重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南，而在思想上我们也要保持同党一致，学习建设有中国特色社会主义的理论和党的路线方针，也让我明白了入党是一种荣耀，是一种信仰，为我们党的事业出谋划策，用热情和更好的务实精神态度去支持党的共产主义伟大事业，拥护党的名义，要坦率真诚，相信党组织。新中国成立后，党的首要目标是领导全国各族人民完成社会主义改造，进行大规模的社会主义建设，使一个半殖民地半封建社会主义地国家崛起而成为在国际舞台上占有举足轻重地位的社会主义国家。党的十九届五中全会以后，确定把工作重心国家各项事业取得的新进展，高度评价决胜全面建成小康社会取得的决定性成就，最终目标经济发展、改革开放初期、社会文明程度、生态文明建设等、国家治理能力等方面提出了“十四五”时期我国经济社会发展主要目标和具体举措，给未来五年的发展确立了方向标，画出了路线图。
人生价值分为两种，我知道自我价值与社会价值之间上的区别。自我价值原则上是索取，而社会价值原则是贡献。因为我们知道这两种价值对我们人生有极大的影响力，而最终的社会价值才能衡量我们人生价值的标准。为此我渴望能够实现我的社会价值，我希望我能把我的一生献给我们伟大的祖国，伟大的中国共产党。然而我相信每个人的力量是有限的，个人的智慧是有限的，我需要一个始终以为人民服务为宗旨的政党来领导我，给我指引前进的方向，而这个给我指明方向的便是政党，就是我们伟大的中国共产党。因此，我真诚地请求党组织能够经过多方面的考察，批准我申请入党的这一请求。
此致
敬礼!
申请人：
__年__月__日